
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 عبد الله بن مسعود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0475

1

2

3

4

5

6

7

8

221810475001

221820475002

221820475003

221820475004

221820475005

221820475006

221820475007

221820475008

امير علي كريم جاسم

اديان عدنان مري صالح

انوار صادق جمعه هاشم

بنين حكيم نجم عبدالله

بنين ساجد حميد حسن

تبارك عبدالرزاق مجيبل شلاكة 

تقى يحيى ضغيم شريف

حنان فيصل عطيه منحوش

95

85

91

73

96

64

100

77

86

60

72

85

92

61

100

75

88

41

72

70

83

62

93

59

93

50

54

66

100

77

100

63

94

63

77

69

99

54

100

71

86

64

78

75

91

60

94

68

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

542

0

444

438

561

378

587

413

90.33

0

74

73

93.5

63

97.83

68.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

97

95

83

95

75

100

83

75

42

60

87

93

48

100

71

88

35

72

64

78

68

92

55

90

45

51

59

100

85

100

63

100

70

86

75

100

55

100

76

84

78

73

76

96

62

92

72

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

537

0

437

444

562

0

584

420

89.5

0

72.83

74

93.67

0

97.33

70

0 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

73

87

62

96

53

99

70

96

77

83

83

91

74

100

78

87

46

71

76

88

56

94

63

95

45

56

72

99

69

99

62

88

56

68

63

97

52

100

65

87

50

83

74

85

58

96

64

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

542

0

448

430

556

362

588

402

90.33

0

74.67

71.67

92.67

60.33

98

67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 عبد الله بن مسعود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0475

9

10

11

12

13

14

15

16

221820475009

221820475010

221820475011

221820475012

221820475013

221820475014

221820475015

221820475016

حنين عمار كاظم رمضان

حوراء كاظم وحيد عبد

رقيه ماجد حميد حسن

زهراء حسين حنون ناصر

زهراء حسين علوان جلاب 

زهراء رسول خلف موسى

زهراء زامل ياسر حمد

زهراء عباس حميد عامر

63

75

91

89

79

55

80

79

57

70

82

65

76

50

73

73

50

57

71

70

60

50

73

54

50

50

85

79

60

40

76

59

63

60

90

73

63

57

83

76

43

57

81

66

60

61

67

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

369

500

442

398

0

452

410

0

61.5

83.33

73.67

66.33

0

75.33

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

69

88

95

100

95

60

91

100

44

61

82

52

76

30

64

71

40

54

72

72

60

46

70

52

37

46

77

73

52

38

74

63

75

66

96

83

69

62

94

86

33

56

84

64

57

65

64

80

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

0

506

444

409

0

457

452

0

0

84.33

74

68.17

0

76.17

75.33

3

3

باقي القرار

باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

57

62

87

78

63

50

69

57

70

78

81

77

75

67

81

74

58

60

70

68

60

52

75

55

60

53

93

85

68

42

77

55

51

53

83

62

57

51

72

65

52

57

77

68

63

57

69

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

348

363

491

438

386

0

443

364

58

60.5

81.83

73

64.33

0

73.83

60.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 عبد الله بن مسعود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0475

17

18

19

20

21

22

23

24

221820475017

221820475018

221820475019

221820475020

221820475021

221820475022

221820475023

221820475024

زهراء عبدالر ضا ابراهيم محسن

زهراء عطشان حنتوش مسير

زهراء علي جهيد خلف

زهراء علي شهيد كاظم

زهراء كاظم بليش عيسى

زهراء هادي عباس جلوخ

زينب علي حسين علي

زينب مزهر عبدالحسين كاظم

83

65

66

72

76

76

50

71

73

66

72

66

76

74

56

68

67

55

65

57

64

58

50

51

66

50

62

50

61

82

50

55

80

63

53

71

78

68

38

52

72

50

59

70

74

61

51

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

441

349

377

386

429

419

0

347

73.5

58.17

62.83

64.33

71.5

69.83

0

57.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

92

78

82

80

85

88

65

90

70

58

69

63

73

72

44

58

71

47

58

51

62

57

51

48

60

48

59

41

62

77

55

46

96

72

55

80

88

74

38

54

78

46

60

70

80

66

58

38

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

467

0

383

0

450

434

0

0

77.83

0

63.83

0

75

72.33

0

0

2 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

52

50

63

66

64

32

52

76

74

75

68

79

76

67

77

63

62

72

62

66

58

46

53

72

46

64

56

60

87

43

63

63

54

50

62

67

61

37

50

66

51

57

69

68

55

44

57

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

414

0

368

380

406

401

0

352

69

0

61.33

63.33

67.67

66.83

0

58.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 عبد الله بن مسعود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0475

25

26

27

28

29

30

31

32

221820475025

221820475026

221820475027

221820475028

221820475029

221820475030

221820475031

221820475032

زينب مسلم جبار مطشر

زينب هادي رزاق سريع

زينه جاسم عوده شبيلي

سبأ حسين منخي جثير

طيبه حسين كاظم محمد

فاطمه ستار جبار فرحان

فاطمه صبري عوده شبيلي

فاطمه كاظم وحيد عبد

65

79

81

93

81

87

88

75

67

65

78

86

76

85

78

71

62

50

75

79

65

84

88

44

52

51

87

62

81

79

81

58

55

67

73

78

75

72

80

65

50

65

76

79

69

77

72

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

351

377

470

477

447

484

487

0

58.5

62.83

78.33

79.5

74.5

80.67

81.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
71

93

90

100

97

97

98

95

54

55

77

83

74

91

77

66

62

47

80

78

62

81

95

32

46

48

81

61

70

73

81

56

60

76

84

78

84

84

92

78

42

71

79

73

70

78

72

56

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

491

473

457

504

515

0

0

0

81.83

78.83

76.17

84

85.83

0
5 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

64

72

86

65

77

78

55

80

74

79

89

77

78

78

76

62

52

70

80

68

86

81

56

58

53

92

62

91

84

80

60

50

58

61

77

66

60

68

51

51

58

72

84

67

76

72

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

359

359

446

478

434

461

457

363

59.83

59.83

74.33

79.67

72.33

76.83

76.17

60.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 عبد الله بن مسعود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0475

33

34

35

36

37

38

39

40

221820475033

221820475034

221820475035

221820475036

221820475037

221820475038

221820475039

221820475040

فدك كريم طالب حمد

فردوس حاشوش ياسر ضاحي

مسره نجاح نعيم راضي

مها احمد شريف حمادي

مها يحيى كاظم عامر

نرجس حسين عبد محمد

نرجس نجاح محمد نزال

نور عدنان عبدالحسين محمد

100

92

71

98

90

82

61

66

98

81

74

99

74

80

65

74

100

71

59

92

71

83

50

57

100

74

57

99

63

78

64

62

100

84

55

99

72

75

57

67

98

71

52

92

89

71

55

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

596

473

368

579

459

469

352

376

99.33

78.83

61.33

96.5

76.5

78.17

58.67

62.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

95

85

95

98

86

70

82

95

78

71

98

69

82

61

70

100

68

52

88

64

87

41

60

100

58

51

100

57

89

62

63

100

92

58

100

80

82

68

92

96

74

49

91

96

71

47

42

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

591

465

0

572

464

497

0

0

98.5

77.5

0

95.33

77.33

82.83

0

0

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

89

57

100

82

77

51

50

100

84

76

99

79

78

68

78

100

73

65

96

77

78

56

54

100

90

63

98

68

66

66

60

100

76

52

98

64

68

46

41

100

67

54

93

82

70

62

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

600

479

367

584

452

437

0

0

100

79.83

61.17

97.33

75.33

72.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 عبد الله بن مسعود للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0475

41

42

43

44

221820475041

221820475042

221820475043

221820475044

نور محمد حسن ناهي

نورفاطمة عباس خضير زريجي

هبه احمد شريف حمادي

هدى عقيل فليح حسن

77

87

79

100

70

87

80

100

50

73

79

97

51

77

66

100

60

79

79

100

56

73

59

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

476

442

597

60.67

79.33

73.67

99.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
90

90

90

100

66

83

81

100

42

66

77

96

49

66

64

100

70

76

84

100

60

66

57

100

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

447

453

596

0

74.5

75.5

99.33
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